tivamente ao seu item III, o qual passa a ter a seguinte redação:

...............................................................................................
“III – AUTORIZAR a realização das despesas de que trata o 

item I, no valor total de até R$ 402.156,96 (quatrocentos e dois 
mil, cento e cinquenta e seis reais e noventa e seis centavos), 
nos termos das informações de fls. 331 e 352, reservas financei-
ras de fls. 327 e 350 e dos cálculos contábeis de fls. 328/329 e 
347/348, efetivados pelo Departamento de Finanças; e”

(Decisão nº 853/2010);

DE 13/05/2010